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CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL

CALENDARIO de presupuesto autorizado a la Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal, para el ejercicio fiscal 2018.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal.- Oficio No. CJEF/DGAF/2243/2017.

CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS

CALENDARIO DE PRESUPUESTO AUTORIZADO A LA CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018

(pesos)
Con fundamento en lo dispuesto en el párrafo cuarto del artículo 23 de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b) del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, y con base en las erogaciones aprobadas en el Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2018, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 29 de noviembre de 2017, por este conducto se da a conocer por Unidad Administrativa el calendario de presupuesto autorizado a la Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal.
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	CALENDARIO DEL GASTO NETO TOTAL POR UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UNIDAD
	TOTAL ANUAL
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO
	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	100
	19,336,876.00
	1,180,898.00
	1,452,164.00
	1,548,399.00
	1,524,039.00
	1,553,937.00
	1,469,067.00
	1,616,250.00
	1,426,490.00
	1,545,099.00
	1,516,860.00
	1,665,801.00
	2,837,872.00

	109
	24,663,459.00
	1,559,449.00
	1,845,097.00
	1,995,267.00
	1,992,977.00
	2,027,056.00
	1,894,991.00
	2,088,885.00
	1,838,190.00
	1,991,550.00
	1,951,363.00
	2,143,621.00
	3,335,013.00

	110
	6,638,739.00
	403,879.00
	498,983.00
	516,196.00
	534,726.00
	530,004.00
	499,055.00
	552,213.00
	499,559.00
	512,832.00
	523,501.00
	562,739.00
	1,005,052.00

	111
	9,015,839.00
	536,969.00
	686,194.00
	708,663.00
	724,846.00
	724,834.00
	687,089.00
	750,160.00
	689,485.00
	711,644.00
	728,097.00
	772,969.00
	1,294,889.00

	112
	19,868,126.00
	1,143,746.00
	1,473,829.00
	1,532,552.00
	1,592,473.00
	1,571,654.00
	1,483,850.00
	1,650,010.00
	1,474,382.00
	1,527,033.00
	1,558,664.00
	1,666,008.00
	3,193,925.00

	113
	23,153,668.00
	1,391,534.00
	1,740,644.00
	1,829,764.00
	1,850,642.00
	1,846,105.00
	1,765,787.00
	1,925,243.00
	1,735,582.00
	1,827,746.00
	1,835,871.00
	1,959,973.00
	3,444,777.00

	114
	28,525,262.00
	1,736,468.00
	2,185,854.00
	2,273,245.00
	2,329,514.00
	2,321,283.00
	2,192,826.00
	2,422,480.00
	2,179,530.00
	2,276,117.00
	2,309,648.00
	2,471,105.00
	3,827,192.00

	TOTAL
	131,201,969
	7,952,943
	9,882,765
	10,404,086
	10,549,217
	10,574,873
	9,992,665
	11,005,241
	9,843,218
	10,392,021
	10,424,004
	11,242,216
	18,938,720


Ciudad de México, a 14 de diciembre de 2017.- El Director General de Administración y de Finanzas, Juan José García Mora.- Rúbrica.
